

# OBEC MĚNÍN

Měnín 34, 664 57, okres Brno-venkov

---



Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Měnině dne:

00360/2017/MEN

Mgr. Dalibor Gold

19.04.2017

## Věc: Informace dle z. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme informace k příslušným bodům Vašeho dopisu ze dne 23. 3. 2017.

### Ad 1) Počet svozových míst komunálního odpadu: 560

Poplatek za komunální odpad je ve výši 550,- Kč/obyv./rok

### Ad 2)

- a) Počet sběrných míst a dvorů: 8 sběrných míst, 1 sběrný dvorek
- b) Druhy tříděného odpadu: papír, plast, sklo, nápojové kartony, objemný odpad, stavební suť, dřevo, biologicky rozložitelný odpad, elektrospotřebiče, chladírenské zařízení, drobné elektrospotřebiče, železný šrot, textil
- c) Celkový počet sběrných nádob či kontejnerů:
  - 1100 l – na plasty – 18 ks
  - 1100 l – sklo – 11 ks
  - 1100 l – na papír 2 ks + 2 ks klecový kontejner
  - Biologicky rozložitelný odpad – vanový kontejner
  - Kontejner na textil – 2 ks
  - Velkoobjemový odpad – 2 ks, vanový kontejner
  - Stavební suť – 1 ks vanový kontejner

### Ad 3) Pro třídění odpadů se využívají kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce;

Kontejnery – EKOKOMu – plastové kontejnery,  
kontejnery Mimiwin – od spol. ELEKTROWI  
kontejnery na textil – skříňového typu.

### Ad 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu:

KTS EKOLOGIE, Hutní osada 14, Zastávka

S pozdravem

OBEC MĚNÍN 2  
664 57 MĚNÍN č.p. 34  
DIČ: CZ00282090  
Tel./fax: 544 224 521  
E-mail: obecni.urad@menin.cz

Mgr. Dalibor Gold  
starosta obce